
Zarządzenie nr 2/2024 

Dyrektora OLU SP ZOZ w Lublinie z dnia 25 stycznia 2024r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy OLU SP ZOZ w Lublinie 

Na podstawie art. 104 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy

 ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 .) i §7 Statutu Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ 

w Lublinie, zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin Pracy w Ośrodku Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie, 

wprowadzony Zarządzeniem nr 2/2024 Dyrektora OLU SP ZOZ w Lublinie z dnia 

25 stycznia 2024r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Z dniem wejścia w życie Zarządzenia Nr 2/2024r Dyrektora OLU SP ZOZ w Lublinie z dnia 

25 stycznia 2024r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy OLU SP ZOZ w Lublinie 

traci moc Zarządzenie nr 9/2013 Dyrektora Ośrodka Leczenia Uzależnień w Lublinie z 

dnia 16 grudnia 2013r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Ośrodka Leczenia 

Uzależnień SP ZOZ w Lublinie z późniejszymi zmianami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie dwóch tygodni od daty podania go do 

wiadomości pracownikom tj. z dniem 07.02.2024r.


